



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*31 декабря* 2010 г.

№ *6058*

О внесении изменений в муниципальную адресную программу муниципального образования – город Рязань Рязанской области «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, на 2010 год», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 23.06.2010 № 2609

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», а также с учётом изменений объемов капитального ремонта многоквартирных домов, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную адресную программу муниципального образования - город Рязань Рязанской области «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, на 2010 год», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 23.06.2010 № 2609 «Об утверждении муниципальной адресной программы муниципального образования – город Рязань Рязанской области «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, на 2010 год» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 30.06.2010 № 2718, от 28.07.2010 № 3148, от 30.11.2010 № 5642) (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В пункте 42 таблицы Приложения № 4 к Программе в столбце «ремонт внутридомовых инженерных систем» цифру «48707,00» заменить цифрой «213901,00», в столбце «ремонт крыши» цифру «1890326,00» заменить цифрой «1725132,00».

1.2. В строке «Итого по МО» таблицы Приложения № 4 к Программе в столбце «ремонт внутридомовых инженерных систем» цифру «20339011,00» заменить цифрой

«20504205,00», в столбце «ремонт крыши» цифру «36398844,00» заменить цифрой «36233650,00».

2. Пресс-службе (отделу) администрации города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Савичева А.В.

Глава администрации



В.Е.Артемов